Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

                         средняя общеобразовательная школа № 3 г. Нижние Серги-3

ПРИКАЗ

№ 04-од                                                                                                               11.01.2022 г.

О создании комиссии в МКОУ СОШ № 3 г. Нижние Серги - 3

по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции» с изменениями, ст. 15 Закона Свердловской
области от 20.02.2009 № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в
Свердловской области» с изменениями, в целях реализации подпункта «а»
п.8 Национального плана противодействия коррупции на 2016–2017 годы
(утвержден Указом Президента РФ от 01.04.2016 № 147 «О национальном
плане противодействия коррупции на 2016–2017 годы»), иные нормативно-
правовые акты, решением собрания трудового коллектива МКОУ СОШ № 3
г. Нижние Серги - 3 (протокол от «10» января 2022 г. № 1),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции (далее –
Комиссия) в следующем составе:

- Панькова Вера Васильевна, учитель – председатель комиссии;

- Лысова Тамара Витасовна – специалист по кадрам, заместитель
председателя комиссии;

- Боенко Анастасия Александровна, педагог дополнительного
образования- секретарь комиссии

            Члены Комиссии:

– Шеина Марина Вячеславовна, учитель;

– Варенцова Ольга Михайловна, учитель.

2. Утвердить Положение о комиссии по
противодействию коррупции (Приложение № 1).

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.